
 

 

POSTANOWIENIE NR 100/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Wieliczki, na czas wyborów 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Wieliczki z: Budynek 

byłej szkoły w Krupinie, Krupin 44, 19-404 Wieliczki na: Świetlica wiejska  

w Krupinie, Krupin 45A, 19-404 Wieliczki. 

§ 2.  Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej, o której mowa w § 1 zostaje wprowadzona na czas 

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

§ 3.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia, 

uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem.  

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wieliczki, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wieliczki.  

Komisarz Wyborczy w Olsztynie II 

Tomasz Konopko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 2276



Załącznik do postanowienia Nr 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Wieliczki 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieliczkach, 

Świetlica szkolna, ul. Lipowa 10, 19-404 Wieliczki 

2 
Sołectwa: Wilkasy, Niedźwiedzkie, Małe 

Olecko 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieliczkach, 

Parter, sala nr 17, ul. Lipowa 10, 19-404 Wieliczki 

3 

Sołectwa: Godziejewo, Krupin, Nowe 

Raczki, Rynie, Urbanki, Markowskie, 

Wojnasy 

Świetlica wiejska w Krupinie, Krupin 45A,  

19-404 Wieliczki 

4 
Sołectwa: Cimochy, Cimoszki, Sobole, 

Szeszki 

Szkoła Podstawowa w Cimochach, Cimochy  

ul. Szkolna 15, 19-404 Wieliczki 

5 
Sołectwa: Kleszczewo, Puchówka, Nory, 

Jelitki, Gąsiorówko, Guty. 

Świetlica wiejska w Kleszczewie, Kleszczewo 10, 

19-404 Wieliczki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2276



UZASADNIENIE 

W dniu 30 kwietnia 2019 r. Wójt Gminy Wieliczki pismem znak Or.I.502.5.2019 poinformował Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie II, iż w wyniku przeglądu budowlanego wykonanego w siedzibie Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 3 okazało się, że po okresie zimowym pomieszczenie jest w złym stanie technicznym 

 i wymaga przeprowadzenia prac remontowo-budowlanych. Wójt Gminy Wieliczki zawnioskował jednocześnie 

o zmianę siedziby ww. komisji na świetlicę wiejską w Krupinie, Krupin 45A, 19-400 Wieliczki. Zgodnie  

z art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684),  

jeżeli po terminie 45 dni przed dniem wyborów, wskutek nadzwyczajnych wydarzeń głosowanie w ustalonej 

przez komisarza wyborczego siedzibie obwodowej komisji wyborczej byłoby niemożliwe, może on zarządzić, 

na czas określonych wyborów, zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej. Biorąc powyższe pod uwagę, 

wydanie niniejszego postanowienia jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2276


		2019-05-07T13:07:44+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




